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Niedawno „USA Today” poinformowało, że MasterCard dołączył do
sojuszu FIDO. FIDO jest skrótem dla Szybkiej Identyfikacji
Tożsamość Online (Fast IDentity Online), który grupa określa
jako:  “FIDO  to  sojusz,  organizacja  non-profit  nominalnie
utworzona w lipcu 2012 r. w celu rozwiązania problemu braku
interoperacyjności  między  silnymi  urządzeniami
uwierzytelniania, a problemami, które napotykają użytkownicy z
tworzeniem i zapamiętywaniem wielu nazw użytkowników i haseł.
Sojusz FIDO planuje zmienić charakter uwierzytelniania poprzez
opracowanie specyfikacji, które definiują otwarte, skalowalne,
interoperacyjne zestawy mechanizmów, które zastąpią zależność
od haseł, na rzecz bezpiecznego uwierzytelniania użytkowników
do  usług  online.  Ten  nowy  standard  dla  urządzeń
zabezpieczających i wtyczek w przeglądarkach pozwoli każdej
stronie lub aplikacji cloud na korzystanie z szerokiej gamy
istniejących i przyszłych urządzeń obsługujących FIDO, jakie
użytkownik będzie używał do bezpieczeństwa online.”

„USA Today” donosi, że: „MasterCard dołączył do Sojuszu FIDO,
sygnalizując,  że  sieć  płatności  jest  zainteresowana
wykorzystaniem odcisków palców i innych danych biometrycznych
do identyfikacji ludzi przy płatnościach online. MasterCard
będzie pierwszą, ważną siecią płatności, która dołączyła do
FIDO.  Sojusz  rozwija  otwarty  standard  branżowy  dla  danych
biometrycznych,  takich  jak  odciski  palców,  które  mają  być
wykorzystywane online w identyfikacji. Celem jest zastąpienie
niezgrabnych haseł by pozbyć się problemów z logowaniem i
kupowaniem za pomocą urządzeń mobilnych.”

To dla twojego dobra, i prawdopodobnie dla walki z terroryzmem
też!
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Nowy telefon Apple iPhone 5s posiada czujnik odcisków palców,
jednak Apple – technologiczny gigant – nie jest częścią FIDO.
Niemniej jednak Google jest częścią sojuszu, a urządzenia z
systemem Google Android będą miały skanery linii papilarnych w
przeciągu roku.
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